UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v chọn nhà thầu tư vấn khảo
sát thiết kế và lập quy hoạch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 7 năm 2022

Kính gửi:
- Phòng Tài chính và Kế hoạch;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Xét Công văn số 926/PTCKH ngày 27/6/2022 của Phòng Tài chính và Kế
hoạch về việc đề xuất lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát thiết kế và lập quy
hoạch các dự án trên địa bàn Huyện (đính kèm văn bản); ngày 30/6/2022 Chủ
tịch và các Phó Chủ tịch UBND Huyện thống nhất như sau:

1. Thống nhất nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch, đồng ý
chọn nhà thầu tư vấn khảo sát thiết kế và lập quy hoạch các dự án trên địa bàn
Huyện, cụ thể:

Stt Tên công trình

Địa điểm
xây dựng Chủ

đầu tư
Quy mô đầu

tư

Tổng
mức đầu
tư (triệu
đồng)

Nhà thầu được chọn

1 Khu dân cư Mương Miễu
(mở rộng) giai đoạn 1

Thường
Phước 2

Phòng
Kinh tế
và Hạ
tầng

Lập quy
hoạch 10ha 450 Công ty cổ phần tư vấn xây

dựng Giao thông KTC

2 Khu dân cư Mương Miễu
(mở rộng) giai đoạn 2

Thường
Phước 2

Lập quy
hoạch 10ha 450 Công ty cổ phần tư vấn xây

dựng Giao thông KTC

3 Khu dân cư Mương Miễu
(mở rộng) giai đoạn 3

Thường
Phước 2

Lập quy
hoạch 10ha 450 Công ty cổ phần tư vấn xây

dựng Giao thông KTC

4 Khu dân cư Mương Miễu
(mở rộng) giai đoạn 4

Thường
Phước 2

Lập quy
hoạch 10ha 450 Công ty cổ phần tư vấn xây

dựng Giao thông KTC

5 Khu dân cư Mương Miễu
(mở rộng) giai đoạn 5

Thường
Phước 2

Lập quy
hoạch 10ha 450 Công ty cổ phần tư vấn xây

dựng Giao thông KTC

6 Khu dân cư Cả Sách kết
hợp mở rộng Chợ TTH A Lập quy

hoạch 10ha 450 Công ty TNHH Tư vấn - Xây
dựng Techcons

7
Khu dân cư đô thị trung
tâm Thường Thới Tiền kết
hợp mở rộng Chợ

TT. TTT Lập quy
hoạch 6,50ha 295

Công ty cổ phần tư vấn thiết
kế xây dựng BMC - Đồng

Tháp

8 Khu dân cư mương 53 đến
kênh 17

Phú
Thuận B

Lập quy hoạch
17,50ha 790 Công ty TNHH MTV tư vấn

xây dựng Khang Thuận Phát

9 Cầu ngã tư Cây Da Thường
Lạc

Xây dựng
mới 600 Công ty TNHH phát triển xây

dựng FTC

10 Đường liên xã Thường Lạc
và Thường Thới Tiền

Thường
Lạc -

TT. TTT

Nâng cấp nền
và mặt đường 6.000

Công ty TNHH tư vấn thiết
kế xây dựng Bách Khoa

Đồng Tháp

11 Đường liên xã Thường
Phước 2

Thường
Phước 2

Nâng cấp nền
và mặt đường 10.000

Công ty TNHH tư vấn thiết
kế xây dựng Bách Khoa

Đồng Tháp

2

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng (chủ đầu tư) có trách nhiệm phối hợp
đơn vị liên quan lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát thiết
kế và lập quy hoạch các dự án trên địa bàn Huyện đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN HỒNG NGỰ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày       tháng 7 năm 2022

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-01T11:54:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T15:55:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T15:55:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T15:55:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!